ПРОТОКОЛ
заседания  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
13.02. 2017г.                                                                                          № 2
с. Доброе
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ: Трубачева Т.Б.- председатель комиссии
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Сутормин А.Н.- заместитель председателя
Шипулина Ю.В. – секретарь комиссии
Члены комиссии: Фролов С.Н., Третьякова Л.Н., Сдвижкова О.А., Глазунов Ю.И.
Всего _7_   из  __7_  членов  комиссии)
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1.Письма управления образования и науки №И 34-103 от 19.01.2017г. и  представления прокуратуры Добровского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции №66-2017 от 20.01.2017г.
Голосовали:     «за» - _7_,  «против» - __нет_,  «воздержались» - __нет_.
По  вопросу повестки

СЛУШАЛИ: Трубачеву Т.Б., которая ознакомила членов комиссии с  письмом управления образования и науки а так же представлением  прокуратуры Добровского района об устранении нарушений действующего законодательства и законодательства об опеке и попечительстве в деятельности органа опеки и попечительства и демографической политике администрации Добровского муниципального района
 в отношении Полуниной Л.В- начальника отдела по опеке, попечительству и демографической политике и Адаевой Г.И-ведущего специалиста-эксперта отдела по опеке, попечительству и демографической политике
В ходе обсуждения комиссия
РЕШИЛА:
Рассмотрев пакет документов (письмо, представление, объяснительные служащих) учитывая серьезность проступка:
- привлечь к дисциплинарному взысканию в виде выговора Полунину Л.В- начальника отдела по опеке, попечительству и демографической политике и

Адаеву Г.И- ведущего специалиста-эксперта отдела по опеке, попечительству и демографической политике

             Голосовали:   «за» -__7_,   «против»  - __нет_,   «воздержались»  - _нет__.
Председатель комиссии

Трубачева Т.Б.
Заместитель председателя

Сутормин А.Н.
Секретарь комиссии

Шипулина Ю.В.
Члены комиссии:

                                 Фролов С.Н.

                                 Третьякова Л.Н.

Глазунов Ю.И.

Сдвижкова О.А.